Latvijas Biozinatnu un tehnologiju universitates Ekonomikas un sabiedribas attistibas fakultates (LBTU ESAF)

Uznémeéjdarbibas un vadibzinatnes institiita (UZVA)
2025./2026.st.g. macibspeku konsultacijas | SEMESTRI (rudens)

N.p.k. Vards, uzvards Kabineta Nr. Talr. Nr., Konsultaciju laiks
e-pasta adrese
Institiita direktore 63025170 otrd 1100 - 12.00
trdienas .00 -12.

L. Docente, Ph.D. 201. kab. madara.dobele@lbtu.lv Tresdienas 16.30-17.30

Madara Dobele
Pirmdienas 15.00 - 16.00
Profesore, Dr.oec. . . Otrdienas 12.00 - 13.00

2 Anita Auzina 213. kab. anita.auzina@lbtu.lv Ieprieks saskanojot, sazinoties

e-pasta.

3 Pasniedzgjs, Mg. proj. mgmt. 202. kab peteris.abolins@Ibtu.lv Otrdienas 1230 1330

) Péteris Abolins$ T ' ) ) '
Pasnicdzeia. Me.ed Sestdienas 11.00 - 12.00

4. 2593, W 8-6C- 205. kab. annabickovska@inbox.lv Ieprieks saskanojot, sazinoties
Anna Bickovska S

e-pasta.

5 Pasniedzgja, BBA 204. kab. ieva.celma@Ibtu.lv Ieprieks saskar,10]9t, sazinoties
Ieva Celma e-pasta.
Pasniedzgja, Mg.proj.mgmt. . . Ceturtdienas  14.35-15.35

6. Simona Cirule 205. kab. simona.cirule@lbtu.Iv Piektdienas  14.00 — 15.00
Pasniedzgja, MBA . . Ieprieks saskanojot, sazinoties

7. Jolanta Dabolina 204. kab. jolanta.dabolina@lbtu.lv e-pasta.

Profesore, Dr.oec. . .

8. Aina Dobele 203. kab. aina.dobele@]lbtu.lv Otrdienas 11.00—13.00
Viesasocigéta profesore, Dr.oec Piektdienas  15.00 - 16.00

9. - pro T 213. kab. zhanette@gmail.com Ieprieks saskanojot, sazinoties
Zanete Garanti S

e-pasta.
Pasniedzzja, Mg.oec Pirmdienas 09.00 - 10.00
10. Kristine Joanna Golubeva 202. kab. jogolub@lbtu.lv Ieprieks saskar,10]o_t, sazinoties
e-pasta.
C Piektdienas  13.00 — 15.00
Pasniedzgja, MBA . . . .
11. Valda Hakova 204. kab. valdahakova@inbox.lv Ieprieks saskanojot, sazinoties

e-pasta.



mailto:zhanette@gmail.com

Docente, Dr.oec. .. Otrdienas 16.30-17.30

12. Liga Jankova 202. kab. liga.jankova@lbtu.lv Ceturtdienis

13. Vl.esdocente, I?r.oec. 213, kab. elita jermolajeva@Ibtu.lv Ieprieks saskar,mJ(_)t, sazinoties
Elita Jermolajeva e-pasta.

14, | Asocieta profesore, Dr.oec. 206. kab. 29701322 Otrdienas 1100 13.00
Inara Jurgena inara.jurgena@lbtu.lv
Pasniedzgja, Mg.cib.hyg. . . . -

15. Marta Jurgevica 205. kab. marta.jurgevica@gmail.com | Ceturtdienas 13.00 - 14.00
Pasnicdzsja, Mg.oec Ceturtdienas 16.00 - 17.00

16. Dace Kadile 204. kab. dace kadile@gmail.com Ieprieks saskar,mJ(_)t, sazinoties

e-pasta.
Pasniedzsia. Me.sc.0c Otrdienas 14.45-16.45
17. . Ja, V1g-8¢.50C. 204. kab. vizma.kulupa@lbtu.lv Ieprieks saskanojot, sazinoties
Vizma Kiulupa S
e-pasta.
TreSdienas 14.30-15.30
Pasniedzgja, Be.oec. . . Ceturtdienas 12.30 — 13.00;
18. Marta Lagzdina 202. kab. lagzdinam@gmail.com 14.30 — 15.00
19 Docents, Dr.oec. 206. kab 26122177 Otrdienas 11.30-12.30
) Andrejs Lazdin$ ' ' andrejs.lazdins@lbtu.lv Tres$dienas 11.00 —12.00

20, Pasr.nedzeja,. Mg.oec. 206. kab. atjana.lejava@Ibtu.lv Ieprieks saskar,mJ(_)t, sazinoties
Tatjana Lejava e-pasta.

21 Vle.sprofesvczre,.Dr.oec. 204. kab. mairal@lbtu.lv Ieprieks saskar,mJ(_)t, sazinoties
Maira LeSCevica e-pasta.
Pasniedzeia. Be.oec Piektdienas 16.00 - 17.00

22. . 9, DC.0%C. 202. kab. egija.liepina@lbtu.lv Ieprieks saskanojot, sazinoties
Egija Auréelija Liepina -

e-pasta.
Asociéta profesore, Dr.oec. _ . . A
23. Lasma Licite-Kurbe dekanats lasma.licite@]lbtu.lv Pirmdienas 14.00 — 16.00
Co Piektdienas 9.50-10.50
24, Pafnledz_e j2, MBA 205. kab. diana.rudava@gmail.com Ieprieks saskanojot, sazinoties
Diana Liva S
e-pasta.
Pasnicdzeia. Be.oec Sestdienas 12.30 - 13.30
25. Ja, B€.06C. 202. kab. martinovaalina@inbox.lv Ieprieks saskanojot, sazinoties

Alina Martinova

e-pasta.




26. Vlespr?fesore, Dr.paed. 205. kab. ilze. mikelsone@Ibtu.lv Ieprieks saskanoj 9t’ sazinoties
Ilze Mikelsone e-pasta.
Profesore, Dr.oec. . e =
27. Aina Mutka 231. kab. aina.muska@lbtu.lv Tre§dienas 15.00 - 17.00
Otrdienas 16.30-17.30
28. Pasmedzejzi,.Mg.oec. 206. kab. inese.saulaja@lbtu.lv Plektqlefl as 15.'00 N 1.6'00.
Inese Saulaja Ieprieks saskanojot, sazinoties
e-pasta.
Pasniedzgja, Dr.oec. . . Pirmdienas 08.00 - 09.00
2% | Linda Silina 204. kab. linda silina@lbtu.lv TreSdienas 11:30-12:30
30, | Lektore, Mg.pacd. 205. kab. inita.soika@lbtu.lv Picktdienas  11.00 - 12.00
Inita Soika
L Piektdienas 10.00 - 11.00
31. PE‘ s1?1ed%e]s, BBA 204. kab. ef24142@lbtu.lv Ieprieks saskanojot, sazinoties
Janis Vitenbergs S
e-pasta.
Profesore, Dr.oec. . Otrdienas 14.00 - 16.00
32. Andra Zvirbule 203. kab. andra.zvirbule@lbtu.lv
Pasnicdzgja, Be.oce Otrdienas 14.00 - 15.00
33. Marika Zarkova 201. kab. marika.zarkova@lbtu.lv Ieprieks sasf;)r,;c;i;t, sazinoties

Uznémejdarbibas un vadibzindtnes institiita kontakti:

e-pasta adrese - esafuzva@lbtu.lv

talrunis — 63025170 (ieksgjais IP 403)



mailto:esafuzva@lbtu.lv

